1 NIU WHITEPOST 0.5 - FGM 13.00 13.00
1 NIU OXIDO DE ZINC 45G - ODIN

CORP
4.00 4.00

1 PK EYECTOR SALIVA AZUL -
EURONDA

13.00 13.00

1 NIU ALLCEM DUAL A2 - FGM 90.00 90.00
2 NIU GASA 2X2 - S/M 4.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 108.47
IGV: S/ 19.53

TOTAL A PAGAR: S/ 128.00

Son: Ciento veintiocho con 00/100 Soles

Código Hash: Xd2a5hMUAOn8FuRY4IVhIcAgkpY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 128
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a